15 41 (fol. 13r)
67 Machitano en el MS

73 nostra] *sigue* Provincia tachado en el MS

39. Cfr. Acta...Toledo 1500, nota 15.

ne frater Anselmus, frater Dominicus de Solorzano, frater
75 Petrus de Vclasco ex conventu Toletano, frater Alfonsus
de Frexo.

In conventu de Doña Mencia frater Ambrosius de Vae-
na sacerdos, frater Dominicus laicus.

In conventu Piacentino obiit frater Petrus, Joannes de
80 Miranda Praesentatus praedicti conventus Prior.

16. *Ista sunt suffragia pro vivís*

Pro Sanctissimo Domino nostro Papa Alexandro sexto
et bono regimine totius universalis Ecclesiae quilibet sacer-
dos unam missam.

5 Pro Reverendissimis Protectore et Magistro Ordinis et
Procuratore et pro salubri Ordinis prosperitate quilibet
sacerdos unam missam.

Pro prosperitate nostrae Congregationis quilibet sacer-
dos unam missam.

10 Pro serenissimis Dominis nostris Rege et Regina cum
prole regia et felicitate suorum regnorum quilibet sacer-
dos unam missam.

Pro Dominis Duce de Medina Sidonia et Praefecto de
Andalucía qui largas eleemosinas / nostro praesenti Ca-
15 pitulo obtulerunt et pro civitate Xiriciensi qui nos hono-
rifice tractavit et pro benefactoribus nostrae Congregatio-
nis quilibet sacerdos unam missam.

17. *Ista sunt suffragia pro defunctis*

Pro animabus fratrum et sororum qui obierunt in Con-
gregatione nostra a praecedenti Capitulo usqub ad praesens
quilibet sacerdos unam missam.

5 Pro animabus vero omnium benefactorum nostrae Con-
gregationis et pro omnibus fidelibus defunctis quilibet
sacerdos unam missam.

Fratres autem clerici non sacerdotes dicant pro qualibet missa septem Psalmos Poenitentiales, laici vero quindecim Pater noster et totidem Ave María pro qualibet missa dicere teneantur.

18. Sequens Capitulum et diem ad celebrandam electionem futuri Vicarii Generalis assignamus in conventu de Peñafiel pro dominica tertia post Pasqua Resurrectionis qua cantatur evangelium Modicum et iam non videbitis me. Celebrabitur tamen electio Vicarii Generalis sabato praecedenti pro anno Domini millesimo quingentesimo quarto. Nullus autem intrabit locum Capituli ante vigiliam vigiliae sub poenis consuetis. Poterit tamen Reverendus Pater noster Vicarius Generalis mutare Capitulum pro loco et tempore prout melius suae Paternitati videbitur expedire.

Expliciuntur Acta Capituli nostrae Congregationis in conventu Xiriciensi celebrati. Benedictus Deus. Frater Antonius de La Peña Vicarius Generalis⁴⁰. Frater Paulus de Vega Prior et Diffinitor. Frater Alfonsus de Aguilar Prior et Diffinitor. Frater Joannes de Yarza Praesentatus Prior et Diffinitor⁴¹. Frater Franciscus Porrás Prior et Diffinitor.